陕西省职业技术教育学会

陕职学函字〔2022〕2号

关于延期举行 2022 年上半年高等学校

英语应用能力考试的通知

各相关高职高专院校：

接高等学校英语应用能力考试国家考委会通知，鉴于近期全

国疫情防控形势严峻，原定于 2022 年 6 月 12 日举行的高等学校

英语应用能力考试，延期至2022年 9月举行。具体日期另行通知。

特此通知。

附：高等学校英语应用能力考试国家考委会通知

                        陕西省职业技术教育学会（代章）

陕西省高等学校英语应用能力考试办公室

                           2022 年 5 月 12 日